
ATO DA MESA N° 010/2019 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, 

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o 

art. 105, § 2°, do Regimento Interno, RESOLVE: 

1. TRANSFERIR a realização da T' Sessão 

Ordinária de 2019, a qual se realizaria na data de 01 de maio de 2019, para a data de 08 de 

maio de 2019, às 19hOOmin, em razão do calendário nacional de feriado, aquedando-se, 
portanto, ao expediente desta Casa de Leis. 

2. DÊ-SE CIÊNCIA aos Senhores Vereadores e ao 

público em geral, para conhecimento e cumprimento. 

Câmara Municipal de Caieiras, 17 de abril de 2019. 

, 

V--v- . _~ .... ' 
Dr. Wl~~'Pãiíelli. . -,- 

Presidente 

Fabrício Calandrini Nogueira 

2° Secretário 

Registrado nesta mesma data na Secretaria da Câmara Municipal, sendo cópia distribuída 

aos Vereadores mediante protocolo, bem como afixada no Quadro de Avisos da Câmara 

Municipal. 

Dto. ~ Mazieito 

Coordenadora de Assuntos Legis/ativos 

Rua Albert Hanser, 80 - Fone/Fax: (011 ) 4442-8399 - CEP: 07700-605 - Caieiras - SP. 


